

БЕКІТЕМІН

ТІ және Ә жұмыс бойынша департамент директоры

Амантурлина А.Д.

2019 ж.

2019 ж.

2019-2020 оқу жылына арналған
«Қазақ-Орыс Халықаралық университетінің» Сыбайлас жемқорлыққа қарсы
іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар
ЖОСПАРЫ

№	Іс-шараның атауы	Өткізілу уақыты	Жауаптылар	Есеп беру нысаны
1	2019-2020 оқу жылына арналған АУП және ПОҚ арасыдағы сыбайлас жемқорлық деңгейін бақылау жөніндегі іс-шаралар жоспарын әзірлеу және бекіту	Қыркүйек	Амантурлина А.Д.	Жоспар
2	1 курс студенттерін ішкі жүріп-тұру Ережелерімен, сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беру шеңберінде студенттердің мінез-құлық тәртібін таныстыру	Қыркүйек	Амантурлина А.Д. Касенов А.Н.	Ақпарат
3	Студенттерді ақпараттандыру туралы, университеттің АУП және ПОҚ сыбайлас жемқорлық құқық бұзушылықтар туралы есеп беру жолдары (сенім телефондары, жасырын жәшіктер, ректордың, проректордың және т.б.	Қыркүйек	Кафедра менгерушілері	Есеп

	электронды пошталык жасырын жәшіктері)			
4	Студенттер мен ПОҚ құқық қорғау органдарының өкілдері мен кездесу. Құқық қорғау органдарымен өзара әрекеттесу	Қазан	Кафедра меңгерушілері, Амантурлина А.Д.	Ақпарат
5	Сыбайлас жемқорлық қызметі туралы тиісті тәуекелдерді анықтау туралы жиналыс	Қазан	Амантурлина А.Д. Касенов А.Н.	Есеп
6	ПОҚ және әдіскерлер, қызметкерлер арасында алдын-ала жұмыстар ұйымдастыру	Қараша	Амантурлина А.Д. Касенов А.Н. Кафедра меңгерушілері	Есеп
7	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл жөніндегі шараларды өткізуге жастар қоғамдық бірлестіктерін тарту	Қараша	Амантурлина А.Д. Касенов А.Н.	Ақпарат
8	Халықаралық сыбайлас жемқорлыққа қарсы күрес күніне орай іс-шараларды ұйымдастыру (9 желтоқсан). Плакаттар жарысы, тақырып бойынша ғылыми баяндамалар мен мақалалар жариялау, әлеуметтік желілерді тарта отырып цифрландыруды енгізу.	Желтоқсан	Касенов А.Н., Кафедра меңгерушілері	Есеп
9	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тәуекелдерді анықтау, академиялық берешектерді жою процесіне бақылау және талдау жүргізу	Ақпан	Құрылымдық бөлімдердің басшылары, Кафедра меңгерушілері	Есеп

10	Конференциялар «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы білім беру және насихаттау» атты дөңгелек үстел ұйымдастыру	Наурыз	Құрылымдық бөлімдердің басшылары, Кафедра меңгерушілері	Есеп
11	Кітапхана «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы» тақырып бойынша оқу-әдістемелік құралдармен және әдебиеттермен камтамасыздандыруы	Сәуір	Кітапхана меңгерушісі	Ақпарат
12	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұру мәселелері бойынша студенттермен олардың ата-аналарымен академиялық топтардың кураторларымен байланыста болуы (жекелей, топ болып әңгімелесу)	Мамыр	Кафедра меңгерушілері, Топ кураторлары	Ақпарат
13	Студенттер арасында анонимдік сауалнама жүргізу және мақсатты топтар арасында сыбайлыс жемқорлыққа қарсы мониторинг жүргізу үшін әлеуметтік сауалнама алу	Мамыр	Амантурлина А.Д., Касенов А.Н. Кафедра меңгерушілері	Есеп
14	2019-2020 оқу жылындағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдың қорытындыларын шығару	Мамыр	Амантурлина А.Д.	Есеп
15	Қазақ-орыс халықаралық университетінің 2020-2021 оқу жылына арналған «Сыбайлас жемқорлықпен күрес	Маусым	Амантурлина А.Д.	Жоспар

туралы» Қазақстан Республикасының Заңына сәйкес жемқорлыққа қарсы іс-шаралар жоспарын әзірлеу және бекіту			
---	--	--	--